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DADOS TECNICOS / CONSTRUCTION INFORMATION 

ENCOSTO / Back

Espuma Fixo 
Foam | Fixed 

ASSENTO / Seat

/ 

´

Espuma Fixo 
Foam | Fixed 

/ 

60

84

45

47

43

*BASE METAL: CORES CONFORME CARTELA

*COSTAS COM OU SEM METALASSÊ
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